
 

UCHWAŁA NR 2/2019  

RADY AGENCJI BADAŃ MEDYCZNYCH  

z dnia 19 września 2019 roku 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej projektu statutu  

Agencji Badań Medycznych  

 

Na podstawie art. 13 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 lutego 2019 r. o Agencji Badań Medycznych  

(Dz. U. poz. 447), Rada Agencji Badań Medycznych uchwala, co następuje. 

§ 1 

Rada Agencji Badań Medycznych pozytywnie opiniuje projekt statutu Agencji Badań 

Medycznych, stanowiący załącznik do projektu zarządzenia Ministra Zdrowia w sprawie 

nadania statutu Agencji Badań Medycznych.  

§ 2 

Rada Agencji Badań Medycznych wyraża opinię o celowości rozważenia wprowadzenia do 

projektu statutu Agencji Badań Medycznych następujących zmian:  

1) zmiany terminologicznej § 15 ust. 1 pkt. 7 poprzez zmianę nazwy „Wydział Wdrażania 

Projektów Naukowych” na „Wydział Projektów Naukowych”, 

2) dodania do katalogu w § 5 punktu o następującym brzmieniu „inicjowanie działań na 

rzecz rozwoju rynku badań klinicznych w Polsce, w tym współpracy z partnerami w 

zakresie ustalania zasad finansowania świadczeń opieki zdrowotnej udzielanych 

pacjentom uczestniczącym w badaniach klinicznych”. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


